Vayvodae praesenti donec serviverit conceditur Kralio- 
wanka,t in qua alet pecora No 300. Sequenti wayvodae saltem 
No 200. Si plures alere voluerint, ab illis censum solitum nobis 
solvent.

29 k Wlczek Sylec. 1 Policoch. m Trstensky. n Bobrowecz 
a Lucznu. ° Fetko. p Podbyela. i Lyesek. r Bila. s Medzibrodye. 
1 Kralovyanka.
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Ubi praeterea notandum: Secundum semel factam ac urba- 
rio Arvensi insertam conclusionem a singulis pecudibus dabunt 
quotannis subditi per denarios 8. Item agnellos censuales similiter 
iuxta urbarium pendere ac eos per anni spatium apud se alere 
debebunt. Item censum autumnalem more solito ab eisdem gregi
bus solvent. A singulis denique caulis uti hactenus per flor. 1 
den. 12^2 ad arcem nostram Arva administrabunt. Extra pagos 
prenominatos sunt aliae possessiones, quae oves alunt, sed quia 
paucas habent, iis nullae alpes aut caulae sunt collatae, verum 
tempore verno circa festum sancti Georgii conscriptio illarum 
institui et seorsi ve reges Irum haberi debebit. Suprascriptae pos
sessiones alpibus et caulis quomodocumque sive grege ovium 
sive iumentis voluerint uti, illis erit liberum. Possessiones tamen, 
quibus caulae non sunt collatae, priorum possessionum ovium 
numerum associatione et compascuatione sub amissione gregis 
supplere minime audebunt. Si ex nobilibus quemquam sua pecora 
subditorum nostrorum pecoribus aggregare nostrisque pascuis 
uti contingeat, ab illis quoque vigesimam u ovium nobis solvere 
tenebuntur. Sic subditi etiam nostri, quibus caulae non sunt co
latae, aliis sese associare in alpibusque suos greges inter(te)nere po- 
Lerint. Sic tamen, ut tempore conscriptionis numerum eorum fi
deliter sub iuramento referant ac taodiu proventum solitum no
bis ab illis pendant.

Actum in arce nostra Arva, die vigesima augusti anno mil
lesimo sexcentesimo decimo quinto.

Comes Georgius Thurzo mp.

30.
(Podejrzany).

By teza, 29 września 1616.

Jerzy Thurzo Jakubowi Ramzie sołtysowi i czterem sie- 
dlakom wołoskim z Górnych Rabczyc za trudy około założe-

29. 11 w Or ; zatarte zupełnie, w Kop. vigore, w Urb. vigesimam, 
jak być powinno.

Semkowicz W. Materjaly I j 
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nia osady i trzebienia gęstych lasów nadaje wolność na lat 16 
od wszelkich czynszów, danin i robocizn, określając ich prawa 
i powinności po upływie tej wolnizny; oznacza nadto granice 

tej posiadłości.
Dokument pergaminowy w Arch. Slow. Muzeum Nar.